公告编号：2021-044

证券代码：834605      证券简称：鸿晔科技          主办券商：南京证券

上海鸿晔电子科技股份有限公司

第三届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2021 年 12 月 3 日

2.会议召开地点：鸿晔科技办公室

3.会议召开方式：现场

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2021 年 11 月 19 日以书面方式发出

5.会议主持人：姜伟伟

6.会议列席人员：部分监事和高管

7.召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》、《监事会议事规则》及有关法

律、法规的规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 5 人，出席和授权出席董事 5 人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于公司 2021 年半年度权益分派的议案》

1.议案内容：

公司拟以权益分派实施时股权登记日的总股本为基数，以未分配利润向全体

公告编号：2021-044

股东每 10 股送红股 30 股，每 10 股派发现金红利 25 元（含税），实际分派结果

以中国证券登记结算有限公司核算的结果为准。

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

反对/弃权原因：无

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于制定及修订公司相关内部规范制度的议案》

1.议案内容：

为进一步完善公司治理结构，根据《公司法》等相关法律、法规规定，并结

合公司实际情况，董事会制定及修订了以下制度：《总经理工作细则》、《内幕信

息知情人登记管理制度》、《投资者关系管理办法》。

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

反对/弃权原因：无

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于变更公司注册地址、经营范围的议案》

1.议案内容：

因公司业务发展和生产经营的需要，拟将公司注册地址变更为：上海市闵行

区春西路 688 号 1 层和 2 层 201 室、202 室、204 室、205 室，拟将经营范围变

更为：从事电子科技领域内的技术咨询、技术服务、技术转让、技术开发，电子

产品的销售，软件开发服务；恒温晶振、滤波器、天线、功放、原子钟、芯片等

电子产品的组装生产，从事货物及技术的进出口业务。【依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动】。

公告编号：2021-044

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

反对/弃权原因：无

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于修订〈公司章程〉的议案》

1.议案内容：

根据《公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》及《公司章程》等相关规

定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，修订对照如下：

原规定 修订后

第三条公司住所：上海市闵行区金都路 4299

号 4 幢 201 室。

第三条公司住所：上海市闵行区春西路 688

号 1 层和 2 层 201 室、202 室、204 室、205

室。

第十二条本公司经营范围是：从事电子科技

领域内的技术咨询、技术服务、技术转让、

技术开发，电子产品的销售；恒温晶振等电

子产品的组装生产，从事货物及技术的进出

口业务【企业经营涉及行政许可的，凭许可

证件经营】。

第十二条本公司经营范围是：从事电子科技

领域内的技术咨询、技术服务、技术转让、

技术开发，电子产品的销售，软件开发服务；

恒温晶振、滤波器、天线、功放、原子钟、

芯片等电子产品的组装生产，从事货物及技

术的进出口业务。【依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动】。

第 十 三 条 本 公 司注 册资 本 为 人 民 币

10,559,834.00 元。

第 十 三 条 本 公 司 注 册 资 本 为 人 民 币

42,239,336.00 元。（注 1）

注 1：本次董事会审议通过《关于公司 2021 年半年度权益分派的议案》，其

中以未分配利润向全体股东每 10 股送红股 30 股，经股东大会审议通过并完成权

益分派后，公司注册资本将变更为 42,239,336.00 元。注册资本变化情况以实际

权益分派结果为准，公司将在权益分派完成后办理工商登记。

公告编号：2021-044

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

反对/弃权原因：无

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（五）审议通过《公司提请股东大会授权董事会全权办理工商登记相关事宜的议

案》

1.议案内容：

根据《公司章程》，针对本次注册资本、注册地址和经营范围的变更情况，

拟提请股东大会授权董事会全权办理工商登记相关事宜。

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

反对/弃权原因：无

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（六）审议通过《关于提议召开 2021 年第三次临时股东大会的议案》

1.议案内容：

根据《公司法》等法律、法规及《公司章程》等规定，公司拟由董事会召集

召开 2021 年第三次临时股东大会，现场会议召开时间为 2021 年 12 月 18 日 10

点，会议地点为公司会议室。

2.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。

反对/弃权原因：无

3.回避表决情况：

此议案不涉及关联事项，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

公告编号：2021-044

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《上海鸿晔电子科技股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

上海鸿晔电子科技股份有限公司

董事会

2021 年 12 月 3 日

	一、 会议召开和出席情况
	（一） 会议召开情况
	（二） 会议出席情况

	二、 议案审议情况
	（一） 审议通过《关于公司2021年半年度权益分派的议案》
	（二） 审议通过《关于制定及修订公司相关内部规范制度的议案》
	（三） 审议通过《关于变更公司注册地址、经营范围的议案》
	（四） 审议通过《关于修订〈公司章程〉的议案》
	（五） 审议通过《公司提请股东大会授权董事会全权办理工商登记相关事宜的议案》
	（六） 审议通过《关于提议召开2021年第三次临时股东大会的议案》

	三、 备查文件目录